WC-1914 MARCADORES DE COLORES PUNTA PINCEL (SET X12
COLORES)

24 PZA $2.390 0% $57.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$594.758
$0
$113.004
$0

$707.762

SON: SETECIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-LR5100P CINTA P/LAZO 24 PZA $560 0% $13.440

SLN-201W CONFETIS BRILLANTES 24 SET $1.570 0% $37.680

93-BOX ESPATULAS PARA PINTAR SET X5 PIEZAS 10 SET $4.670 0% $46.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$594.758
$0
$113.004
$0

$707.762

SON: SETECIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL